tervezéshez/költségvetéshez/kivitelezéshez szükséges egyes egyéb szakértői 

szolgáltatásokról, tájékoztatás és nyilvánosság biztosításáról, valamint a műszaki 

ellenőr megbízásáról. A műszaki ellenőri feladatok ellátásáért a Konzorciumvezető 

bruttó 317.500,- forintot, azaz bruttó háromszáztizenhétezerötszáz forintot számol el a 

Támogatási igényben foglaltak alapján.A Konzorciumvezető gondoskodik a Projekttel 

kapcsolatos bármely jognyilatkozat megtételéről, ha az jogszabály vagy a Támogatói 

okirat rendelkezése alapján nem valamely Tag kötelessége.